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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

                                                  Mbledhja Nr.01në vitin 2022
                                                     13 Janar 2022 në ora 13:30 
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve
                                                        RENDI I DITËS
1.   Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së.
2.   Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nr. 81, 82, 83 dhe 84/2021.
3.   Aktivitetet e Sekretariatit të KQZ-së.
4.  Raport i Këshillave të KQZ-së:
·  Këshilli për Çështje Ligjore:

·    Shqyrtimi dhe miratimi i  zëvendësimeve të anëtarëve të Kuvendeve Komunale në: Klinë, Zubin Potok, Lipjan, Rahovec, Deçan, Pejë dhe Prizren.
·  Këshilli i Personelit:

·    Diskutim lidhur me pozitën e zv. Kryeshefit Ekzekutiv të SKQZ-së dhe  Drejtorit Ekzekutiv të ZRPPC-së.
5. Komiteti i Auditimit:

· Shqyrtimi dhe miratimi i  raportit të punës të KA për vitin 2021.

6. Të ndryshme.
